VISTE Le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ANAC relative alle 
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 
soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 
degli elenchi di operatori economici”; 

PRESO ATTO  Che la spesa complessiva ammonta ad  € 885,25 (ottocentottantacinque/25) 
esclusa IVA al 22%;               

RITENUTA L’offerta da parte della Ditta Servivres srls congrua per il servizio richiesto; 
CONSIDERATO che l’importo di cui al presente provvedimento trova copertura nel bilancio 

per l’e.f. 2025; 
VISTO L’art.